平成２３年８月１日

各 位

STELLA CUBE ユーザー会会員行による災害時相互支援について

このたびの東日本大震災で被災された皆さまに対し、心よりお見舞い申しあげますと

ともに、被災地の一日も早い復興をお祈り申しあげます。

 株式会社但馬銀行（頭取 倉橋 基）は、STELLA CUBEユーザー会会員行の株式
会社神奈川銀行（頭取 清水 三省）、株式会社仙台銀行（頭取 三井 精一）、株式会

社東京都民銀行（頭取 小林 功）、株式会社東北銀行（頭取 浅沼 新）、株式会社富

山銀行（頭取 齊藤 栄吉）、株式会社長野銀行（頭取 中條 功） と、災害発生時に

おいて相互支援を実施することで合意いたしましたのでお知らせいたします。

記

 STELLA CUBEユーザー会会員行は、災害発生時に業務継続に関する支援を必要と
する STELLA CUBEユーザー会会員行に対し、支援物資提供などの支援を実施してま
いります。

今後とも STELLA CUBE ユーザー会会員行の相互支援活動や金融サービスを通じ、
地域社会に貢献してまいります。

＜主な支援内容＞
 ・支援物資の提供・・・・・・・・・・飲料水・非常食・食料品・毛布等
 ・行員の派遣・・・・・・・・・・・・事務応援、ボランティア
 ・被災行員の受入れ・・・・・・・・・研修所の宿泊施設、社宅の提供
 ・被災地銀行預金の払戻し・・・・・・即時対応
 ・取引先向けビジネスマッチング・・・仕入先、納入先等の紹介

※STELLA CUBEとは
 ・株式会社エヌ・ティ・ティ・データが現在構築中の地方銀行・第二地方銀行向けの

基幹系共同センターです。
 ・STELLA CUBEは株式会社エヌ・ティ・ティ・データの登録商標です。

＜本件に関するお問合せ先＞

但馬銀行 総務部 TEL 0796－24－2111

会 社 名 株式会社 但 馬 銀 行
代表者名 取締役頭取  倉橋  基
問合せ先 執行役員総務部長 津崎 智宏